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№ 

пп 

ФИО допущен к 

осуществлению 

мед. деятельности 

по специальности 

сертификат 

рег.№_ 

Дата 

выдачи 

сертифика

та 

Дата 

окончания 

сертифика

та  

Диплом номер дата 

2 Худяков А.В. - стоматология 

терапевтическая 

 

- стоматология 

хирургическая 

1178270001798 

 

 

1178040004774 

15.10.2016 

 

 

06.10.2016 

 

14.10.2021 

продлен  

до 14.10.22 

05.10.2021 

продлен до 

05.10.22  

-стоматология 

-стоматология 

терапевтическая 

-стоматология 

хирургическая 

-стоматология 

ортопедическая 

 

ВСГ2802663 

ПП-I№901948 

 

ПП№930596 

 

ПП№930561 

22.06.10 

23.12.11 

 

02.04.13 

 

28.12.12 

3 Костыгова Е.С.  

- стоматология 

терапевтическая 

 

 

1177181020622 

 

 

24.04.2020 

 

 

23.04.2025 

-стоматология 

 

-стоматология 

терапевтическая 

ВСГ3078106 

 

ПП-I 

№731453 

25.06.09 

 

01.06.11 

4 Белов А.А.  

-стоматология 

хирургическая  

 

 

1178270004452 

 

 

1178270005218 

 

 

 

23.06.2017 

 

 

22.10.2018 

 

 

22.06.2022 

 

 

21.10.2023 

- стоматология  

 

 

 

- стоматология 

хирургическая 

КВ№69802 

 

 

 

ПП-II 

№025768 

20.06.11 

 

 

 

22.04.13 

5 Малафеев В.А.  

- стоматология 

ортопедическая 

 

 

 

0178190001137 

 

 

11.11.2017 

 

 

10.11.2022 

 

-стоматология 

 

 

 

ВСГ4143330 

 

25.06.09 
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6 Погодина О.Ю. - стоматология 

ортопедическая 

 

- стоматология 

терапевтическая  

 

1177181025667 

 

 

1162242842586 

14.02.2020 

 

 

30.12.2019 

13.02.2025 

 

 

29.12.2024 

-стоматология 

 

 

-стоматология 

терапевтическая 

ЦВ№475364 

 

 

622413590288 

28.07.96 

 

 

30.1219 

7 Чижова И.А. -рентгенология 

 
1178181043137 21.12.2020 20.12.2025 -лечебное дело 

-рентгенология 

 

- организация 

здравоохранения 

и общественное 

здоровье 

 

ВСБ 0733622 

017827 

0003405 

14 026961 

22.06.04 

20.12.16 

 

19.06.15 

9 Сатуев Ю.Р. - стоматология 

общей практики 

 

- стоматология 

ортопедическая 

 

332400003279 

 

 

017827 0093637 

12.07.2016 

 

 

01.07.2019 

21.07.2021 

Продлен 

до 21.07.22 

30.05.2024 

-стоматология 

общей практики 

 

-стоматология 

ортопедическая 

103404 

0001346 

 

107827 

0004622 

27.06.16 

 

 

29.06.19 

10 Алибекова 

Гасанова 

Марьяна 

Умаровна 

 

-соматология 

детская 

 

 

1178040011989 

 

 

01.12.2020 

 

 

30.11.2025 

-стоматология 

общей практики 

 

-стоматология 

детская 

ВСГ 5153980 

 

 

ПП-II 

№004785 

25.06.10 

 

 

30.12.15 

11 Алиев Р.И. - стоматология 

общей практики 

Аккредитация 

выписка  

14.11.2016 

 

13.11.2021 -стоматология 

общей практики 

137824 

2562035 

14.11.16 
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 -стоматология 

ортопедическая   

 

 

 

14.07.2020 

 

проден до 

13.11.22 

 

14.07.2025 

-стоматология 

ортопедическая 

105324 070308 17.07.20 

13 Вишневская 

Н.В. 

- стоматология 

терапевтическая 

 

-стоматология 

детская  

1178040010570 

 

 

1178040070839 

04.04.2020 

 

 

17.12.2019 

03.04.2025 

 

 

16.12.2024 

- стоматология 

 

 

-стоматология 

общей практики 

 

-стоматология 

терапевтическая 

 

-стоматология 

детская 

107824 

0462153 

 

017814004066 

 

 

7827 00001269 

 

 

ПП-II 

№032869 

30.06.14 

 

 

27.08.15 

 

 

27.02.16 

 

 

16.12.19 

15 Гречанинов 

Е.А.  

- анестезиология 

реаниматология  
0178190032165 28.09.2019 27.09.2024    

17 Ершова Н.Р. - стоматология 

общей практики 
Аккредитация  

Выписка 

№13/51 

17.12.2020 

 

 

17.12.2025 - стоматология 107824 

5214040 

26.06.20 

18 Звягинцева Е.В. - стоматология  

терапевтическая  
1178040009130 30.09.2019 29.09.2024 -стоматология 

-стоматология 

общей практики 

- стоматология 

терапевтическая 

КЛ№80338 

013418016747 

 

582400300784 

22.06.12 

03.02.14 

 

03.02.14 
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19  Исмаилов Р.Р. - стоматология 

общей практики 
Аккредитация  

Выписка №7 

31.07.2017 

 

31.07.2022 -стоматология 

общей практики 

137824 

2008156 

14.11.16 

21 Киштилиев 

М.З. 

-челюстно-

лицевая хирургия 

 

 

- стоматология 

ортопедическая 

- стоматология 

хирургическая 

0178270032581 

 

 

 

542412318916 

 

542412318917 

03.08.2016 

 

 

 

16.09.2020 

 

15.06.2020 

02.08.21 

продлен до 

02.08.22 

 

16.09.2025 

 

15.06.2025 

-стоматология 

 

-челюстно-

лицевая 

хирургия 

-стоматология 

хирургическая 

-стоматология 

ортопедическая 

110524 

0252648 

107827 000935 

 

 

542412318917 

 

542412318916 

20.07.14 

 

03.08.16 

 

 

15.06.20 

 

16.09.20 

26 Воронов А.О. -стоматология 

ортопедическая 
0178270075074 31.01.2018 30.01.23 -стоматология БВС 0739883 16.06.20

00 

27 Ибрагимов 

М.М. 

-стоматология 

ортопедическая 

1159241244402 

А№1009876 

26.04.2017 

30.06.2020 

25.04.2022 

29.06.2025 

-стоматология БВС 0115655 02.07.99 

28 Разгуляева О.И. - организация 

здравоохранения 

и общественное 

здоровье 

-стоматология 

терапевтическая 

 

- организация 

здравоохранения 

и общественное 

здоровье 

 

1162242570867 

 

 

 

0158240780051 

 

 

1162242570867 

30.12.2019 

 

 

 

22.06.2016 

 

 

30.12.2019 

29.12.2024 

 

 

 

21.06.2021 

продлен до 

21.06.22 

29.12.2024 

-стоматология 

 

-стоматология 

общей практики 

-стоматология 

терапевтическая 

 

-ортодонтия 

 

-организация 

здравоохранения 

К№39746 

 

016218005804 

 

 

582403012461 

 

136324 114005 

 

622412723877 

27.06.12 

 

01.08.13 

 

 

22.06.16 

 

26.06.20 

 

30.12.19 
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и общественное 

здоровье 

29 Алибеков Я.С. -врач стоматолог Аккредитация 

Выписка №5  

30.06.2021 

17.07.2021 

29.06.2026    

 


